
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
*•—""í Secretaria Comunal de Planificación

DECRETO N°

CHIGUAYANTE Q 9 DIC 201*

VISTOS: Decreto N° 1948 de fecha 13/10/2014, autorizando a realizar llamado a

Licitación Pública N° 35/2014 "Arriendo de Equipos y Servicios Informáticos"

ORD N° 1334 de fecha 05/12/2014 de Directora de Secplan a Sr. Alcalde de

la Comuna, solicitando autorización para realizar Adjudicación a Licitación

Pública N° 35/2014 "Arriendo de Equipos y Servicios Informáticos", Visto

Bueno del Sr. Alcalde de fecha 09/12/2014 , para realizar Adjudicación a

Licitación Pública N° 35/2014 "Arriendo de Equipos y Servicios

Informáticos", Acuerdo N° 187-38-2014 de fecha 03/12/2014, del Concejo

Municipal, Acta de Comité Técnico Administrativo de fecha 26/11/2014 y

Acta de Comisión de Apertura Administrativa de fecha 19/11/2014 y en uso

de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la ley 18.695,

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: 1.- Autorizase a realizar Adjudicación a Licitación Pública N° 35/2014

"Arriendo de Equipos y Servicios Informáticos" a Empresa Opciones S.A.

Rut: 96.523.180-3 por un monto Anual de $ 96.168.403.- Impuestos

Incluidos.

2.- Impútese a las Cuentas Presupuestarias;

N° 22.09.006 "Arriendo de Equipos Informáticos".

N° 22.06.007 "Mantención y Reparación de Equipos Informáticos".

N° 22.08.999.003 "Servicios Generales Varios".

Del Presupuesto Municipal Vigente.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

MASANDOVAL
'ARIO MUNICIPAL

JARV/LTS/LAS/ROO/roo
Distribución:

Alcaldía
Dirección Jurídica

4* Dirección de Finanzas
4- Secretaria comunal de Planificación
4- Secretaria Municipal
4- Dirección de Control
4- Archivo Carpeta

SECRETARÍA MUNICIPAL
CHIGUAYANT


